Município de Hortolândia/SP
Processo Seletivo Simplificado Edital n° 006/2014

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 006/2014

O Prefeito do Município de Hortolândia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do  artigo 233, § 2º, da

Lei 2004, de 8 de fevereiro de 2008; Lei nº 244, de 9 de novembro de 1994 e artigo 105, V, da Lei Orgânica do Município de

Hortolândia, torna pública a relação quantitativa de candidatos inscritos no Processo Seletivo nº 006/2014 ficando

HOMOLOGADAS, após verificação de regularidade, conforme a seguir:

C ARGO - ESPECIALIDADE INSCRITOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA NA ESPECIALIDADE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL e

EDUCAÇÃO INFANTIL
1589

TOTAL 1589

A lista nominal das inscrições homologadas encontra-se disponível na Internet nos endereços eletrônicos

www.hortolandia.sp.gov.br e www.rboconcursos.com.br.

Caso o candidato tenha realizado sua inscrição conforme o disposto no item 2 do edital de Processo Seletivo 006/2014 e

seu nome não conste na lista divulgada deverá no prazo de 3 (três dias), a contar da data de publicação deste edital,

solicitar a inclusão de sua inscrição através do formulário de recurso juntamente com cópia do boleto de inscrição

devidamente quitado.

Hortolândia, 23 de janeiro de 2015.

Antônio Meira

Prefeito Municipal de Hortolândia/SP